

PIELGRZYMKA DO HISZPANII (8 DNI)

TERMIN: 18 – 25.10.2025

1 DZIEŃ: Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie o godz. 7.00, wylot do **Hiszpanii** o godz. 10.40. Przylot do **Madrytu** o godz. 14.35. Przejazd do hotelu obiadokolacja, nocleg.

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd na zwiedzanie stolicy Hiszpanii – **MADRYTU**. Spacer po centrum miasta: katedra, Plaza Maior, lokalny targ San Miguel, kościół św. Izydora Oracza, Zamek Królewski (z zew.), Puerta del Sol. Przejazd przez reprezentacyjną część miasta: ulice Gran Via, Plac Hiszpański, Paseo del Prado z postojem w Parku Retiro – największym parku miejskim z licznymi fontannami i pawilonami. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

3 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do **TOLEDO**. Zwiedzanie dawnej stolicy Hiszpanii i siedziby arcybiskupstwa. O czasach świetności miasta świadczą niezliczone zabytki dzięki którym Toledo zyskało miano muzeum pod gołym niebem i zostało wpisane w całości na listę światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO. Spacer po starówce: Katedra uważana za jedną z najpiękniejszych w Hiszpanii, dawna dzielnica żydowska, kościół Santo Tome z obrazem El Greco „Pogrzeb Hrabiego Orgaza”. Wizyta na jednym z tarasów widokowych znajdujących się na przeciwległym od starówki brzegu rzeki Tajo. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do **SEGOVI** – nawiedzenie grobu św. Jana od Krzyża. **AVILA** – miejsce urodzenia świętej Teresy od Jezusa. W pięknie położonym miasteczku pielgrzymi mogą odwiedzić m.in. miejsce gdzie znajdował się dom rodzinny świętej Teresy oraz klasztor, w którym spędziła większość swego życia. Przejazd do **Alba de Tormes**, miasta, w którym zmarła św. Teresa w 1582 roku. Zwiedzanie: klasztor Zwiastowania, znajduje się tu grób Świętej. Bazylika św. Teresy, Kościół św. Jana od Krzyża. Zwiedzanie i Msza Święta, spacer po mieście. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

5 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do **SARAGOSSY** – modlitwa w Sanktuarium Matki Bożej del Pilar. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do **MONTSERRAT**. Mieści się tutaj jeden z najpiękniej położonych klasztorów na świecie. Przyciąga tu nie tylko kult Matki Boskiej La Morenta, ale również wspaniała architektura klasztoru usytuowanego na wysokości 1000 m n.p.m., jego legenda, historia oraz piękne widoki roztaczające się z wokół. Nawiedzenie klasztoru Montserrat, w którym na szczególną uwagę zasługuje figurka Matki Boskiej z Dzieciątkiem, usytuowana w niszy nad głównym ołtarzem Bazyliki. Przejazd na Wybrzeże Costa Brava, czas wolny. Wieczorem obiadokolacja, nocleg.

7 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd na zwiedzanie **BARCELONY** - stolicy Katalonii: kościoła Sagrada Familia (wstęp do środka do potwierdzenia przy dopłacie do pielgrzymki); przejazd Passeig de Gracia - aleją przy której znajdują się dwa słynne obiekty zaprojektowane przez Gaudiego, wpisane na listę UNESCO Casa Mila i Casa Batillo. Następnie spacer po dzielnicy gotyckiej zachwycającej urokiem niezwykle malowniczych średniowiecznych uliczek: katedra św. Eulalii (z zew), dawna siedziba hrabiów

Barcelony i królów Aragonii. Przejście na główny deptak miasta Las Ramblas, przy którym znajdują się sklepy i restauracje oraz słynna hala targowa La Boqueria. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

8 DZIEŃ: *Śniadanie, przejazd na lotnisko, wylot do Polski o godz. 13.25. Przylot do Warszawy o godz. 16.25. Zakończenie pielgrzymki.*

CENA: 5.520 zł/os

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE.

Cena obejmuje: *przelot samolotem rejsowym LOT na trasie Warszawa – Madryt – Barcelona – Warszawa (z bagażem głównym do 23 kg i bagażem podręcznym do 8 kg), transport autokarem, 7 noclegów ze śniadaniem i obiadokolacjami w formie późnego obiadu w hotelach *** (pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami), ubezpieczenie NNW (do 20.000 PLN) i KL obejmujące następstwa choroby przewlekłej i nowotworowej (do 30.000 EURO), opiekę pilota, składkę do TFG, TFP, podatek vat.*

Cena nie obejmuje: *biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, kosztów przewodników miejscowych, opłaty miejscowej, opłaty za system tour guide – razem 140 Euro/os (płatne u pilota w autokarze), dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji z wyjazdu, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 1.330 zł/os, wydatków osobistych, dodatkowego wyżywienia nie ujętego w programie, napojów do obiadokolacji.*

Uczestnik musi posiadać **EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – EKUZ**.
Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ.

**UWAGA !!! WYJAZD NA PODSTAWIE DOWODU OSOBISTEGO WAŻNEGO MIN. DO DNIA
26.01.2026**